

ГЛАВА ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022 г. № 181

О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 24.10.2022 № 170 «Об утверждении Положения о присуждении премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям, проявившим выдающиеся способности в области физической культуры и спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ закрытое административно-территориальное образование город Североморск Мурманской области,

постановляю:

- 1. Внести в постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 24.10.2022 № 170 «Об утверждении Положения о присуждении премий Главы ЗАТО г.Североморск одаренным детям, проявившим выдающиеся способности в области физической культуры и спорта» (далее Положение) следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 5.1 Положения изложить в редакции:
- «5.1. Премии выплачиваются единовременно. Расходы, связанные с выплатой Премии, осуществляются на основании постановления Главы ЗАТО г.Североморск за счет средств местного бюджета ЗАТО г.Североморск.».
 - 1.2. Пункт 5.2 Положения исключить.
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести» и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационнотелекоммуникационной сети Интернет.

Врио Главы ЗАТО г.Североморск

А.А. Клапоцкая